
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                 

      Ústí nad Labem 19. listopadu 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „DS Orlická – úprava vstupních prostor“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 13. 11. 2019 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Orlická – úprava 
vstupních prostor“, uveřejněnou dne 24. 10. 2019 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 

V dokumentaci elektro jsou svítidla, které již žádný dodavatel nedodává. A vzhledem k tomu, že 

je proveden výpočet umělého osvětlení na tyto svítidla, tak je nelze nahradit jinými. Nebylo by 

možné provést měření umělého osvětlení.  Děkuji 

 

Odpověď zadavatele: 

Svítidla je možné nahradit designově, tvarově, barevně a výkonově obdobnými s tím, že 

dodavatel provede náhradní výpočet umělého osvětlení na dodaná svítidla. Cena za 

výpočet umělého osvětlení je obsažena v ceně svítidel. Toto je běžná praxe náhrady již 

nevyráběných svítidel. 

 
 
 
 
 

Ing. Klára Eflerová, v. r. 
referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


